
 

 

 

          

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Αθήνα,   23 / 09 / 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                        A1β/Γ.Π.: 70547 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ        Α Π Ο Φ Α Σ Η   
ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
                               104 33, ΑΘΗΝΑ   
Τηλέφωνο :    2132161817                                                             
Fax :                 2105231305   
Ε-mail :           syllogika@moh.gov.gr    
 

 

Θέμα: Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την άσκηση διαχειριστικού ελέγχου στο 

ΚΕΕΛΠΝΟ.  

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α’/09-03-1999), άρθρα 13, 14 και 15. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1579/1985, «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή και ανάπτυξη του 

Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις», παρ. 2 άρθρο 8 (ΦΕΚ 217/Α΄/23-12-

1985).  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 358/1992 «Οργάνωση – Λειτουργία – Αρμοδιότητες του Κέντρου 

Ελέγχου Ειδικών Λοιμώξεων», άρθρο 7, παρ. 1γ  (ΦΕΚ 179/Α΄/24-11-1992). 

4. Το Π.Δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α’/28-08-2014), 

όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23-09-2015).  

6. Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/80306/20-10-2015 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Υγείας, με θέμα «Παύση και Διορισμός Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο 

Υγείας» (ΦΕΚ 741/ΥΟΔΔ/20-10-2015). 

7. Το υπ’ αριθμ. 3523/22-9-2016 έγγραφο του Γραφείου Υπουργού. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε Ομάδα Εργασίας, αποτελούμενη από τρεις (3) υπαλλήλους του Υπουργείου 

Υγείας, στο πλαίσιο άσκησης διαχειριστικού ελέγχου (σύμφωνα με το ως άνω 3 σχετικό) και 

ορίζουμε ως μέλη αυτής τους κάτωθι: 

ΑΔΑ: 6ΞΛΠ465ΦΥΟ-ΡΘ3



 

 

 

1. ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΑΝΝΙΟΥΔΑΚΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄ 

2. ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΑΚΑΛΗ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄ 

3. ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΤΣΑΡΑ, του κλάδου ΔΕ Προσωπικού Ηλεκτρονικών Υπολογιστών με βαθμό 

Β΄. 

 

Έργο της ανωτέρω Ομάδας Εργασίας είναι να διαπιστώσει το στάδιο υλοποίησης της 

δράσης «Επείγουσα παρέμβαση υγείας για την προσφυγική κρίση» και την τήρηση των 

διαδικασιών για την επιλογή των υποψηφίων. 

 

Τα μέλη της Ομάδας υποχρεούνται να υποβάλουν εγγράφως τις διαπιστώσεις τους στο 

Γραφείο του Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, εντός δέκα (10) ημερών από 

την επίδοση της παρούσας Απόφασης Συγκρότησης. 

 

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  

 

  

 

  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

1. Τους αναφερόμενους στην παρούσα Απόφαση (Με αποδεικτικό επίδοσης) 

2. Τον Πρόεδρο του ΔΣ του ΚΕΕΛΠΝ κ. Θεόφιλο Ρόζενμπεργκ 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικητικής 

Υποστήριξης  

Γ. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης - Τμήμα Οργάνωσης και Συλλογικών 

Οργάνων (4) 

ΑΔΑ: 6ΞΛΠ465ΦΥΟ-ΡΘ3


		2016-09-23T10:07:52+0300
	Athens




